¹ Matthew Paris supplies an incidental illustration of what is said above, in mentioning an incident which occurred in London a hundred years later [A.D. 1244]:—

Eodem vero anno, inventum est corpusculum cujusdam pueri masculi inhumatum in cimiterio Sancti Benedicti, in cujus cruribus et brachiis et sub mamillis literis Hebraicis regulariter fuit inscriptum. . . . Credebant etiam, nec sine causa, quod Judæi ipsum puerulum in Jesu Christi improprium et contumeliam, quod frequenter relatum est accidisse, vel crucifixerant vel crucifigendum variis tormentis exagitaverant, et cum jam exspirasset, eum cruci indignum illuc projecisse. . . . Interim quidam Judæorum Londoniensium clandestinam et repentinam fugam inierunt irreditura, qui eo ipso se suspectos merito reddiderunt. — *Chron. Maj.*, vol. iv. p. 377. London ed., 1877.

the sacred vessels of the Church, and applying these to the basest uses; and while he did not recommend that they be killed off-hand, he did advise that they receive punishments commensurate with what he esteemed their offences; that though life be spared, they be plundered of their money.¹

Especially when the temper which prompted the crusades was sweeping with passionate violence over Europe, it was natural that animosity to the Jews should rise to the very fever-point. 'To kill the enemies of the cross in Palestine? Certainly! But why not, first of all, in our own streets, these greedy, greasy, hook-nosed descendants of the howling mob which carried Christ to his Calvary? Kill *them*; and then the less obnoxious Saracens!' Such was the temper of the time that when Rudolph, a stubborn and sanguinary German monk, declared himself commissioned of the Lord to undertake this home-crusade, and preached along the Rhine "Death to the Jews," he had at once

¹ Si detestandi sunt Sarraceni, quia quamvis Christum de Virgine ut nos natum fateantur, multaque de ipso nobiscum sentiant, tamen Deum Deique Filium (quod majus est) negant, mortemque ipsius ac resurrectionem, in quibus tota summa salutis nostræ est, diffitentur, quantum execrandi et odio habendi sunt Judæi, qui nihil prorsus de Christo vel fide Christiana sentientes, ipsum virgineum partum, cunctaque redemptionis humanæ sacramenta abjiciunt, blasphemant, subsannant? . . . Sentit plane in his quæ non sentiunt sibi sacratis vasis, Judaicas adhuc contumelias Christus, quia, ut sæpe a veracibus viris audivi, eis usibus coelestia illa vasa ad ejusdem Christi nostrumque dedecus nefandi illi applicant; quod horrendum est cogitare, et detestandum dicere. . . . Reservetur eis vita, auferatur pecunia, ut per dexteras Christianorum, adjutas pecuniis blasphemantium Judæorum, expugnetur infidelium audacia Sarracenorum. Serviant populis Christianis, etiam ipsis invitis, divitiæ Judæorum. — *Epist. Pel. Ven.*, lib. iv. xxxvi. [Migne], coll. 367, 368.